Р Е Ш Е Н И Е

01 июля 2020 года  № 994

г. Баймак

О дополнительном распределении бюллетеней для общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых

участковым избирательным комиссиям избирательного участка №№ 995,997

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России

от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№995, 997  по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

(далее – бюллетени):

Номер участка для

голосования

Число участников

голосования
Количество бюллетеней

 №995 2527 100

 №997 1650 100

итого 4177 200

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Сирбаеву Н.Ш.

МП

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

               Ш.Ш. Муталлапов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       Н.Ш. Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы